

2024年1月吉日

お得意先各位

 大木製薬株式会社

東京都千代田区神田鍛冶町 3-3

電話 03(3256)5052 (代表)

「パパーゼリーシリーズ」価格改定

およびパッケージリニューアルのお知らせ

謹啓

時下、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素はひとかたならぬ弊社製品を御愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

この度ご愛顧頂いておりました下記製品に関しまして、昨今の諸資材、原料の相次ぐ値上げ、その他経費の高騰により、現行の価格体系を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら、製品価格を下記の通り改定及び仕様、パッケージ変更を含めたりリニューアルをさせていただくこととなりましたこと、ご案内申し上げます。

製品の品質保持を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何卒お汲み取りのうえ、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

製品の変更詳細及び弊社出荷時期に関しましては、下記内容を御確認いただきますようお願い申し上げます。

今後とも弊社並びに弊社製品の末永いご愛顧をどうぞよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

■該当製品・変更 JAN コード・改定価格・出荷日

製品名		JAN コード	メーカー希望小 売価格 <small>(税抜)</small>	改定及び出荷日
パパーゼリー5 120粒	改定前	4987030130265	1,580円	
	改定後	4987030131101	2,000円	2024年1月5日
パパーゼリー5 30粒	改定前	4987030197626	500円	
	改定後	4987030131118	600円	2024年1月5日
パパーゼリーAD プラス 120粒	改定前	4987030130272	1,580円	
	改定後	4987030131125	2,000円	2024年1月5日

■変更詳細

パパーゼリー5 120粒

●現行パッケージ



●変更パッケージ



パパーゼリー5 30粒

●現行パッケージ



●変更パッケージ



パパーゼリーAD プラス 120粒

●現行パッケージ



●変更パッケージ



以上